Ujszasz Varosi Onkormanyzat
20/2010.(XI11.22.) 6nkormanyzati rendelete

A 2/2010.(11.16.) Ujszasz Véarosi Onkormanyzat
2010. évi koltségvetésél sz6lo rendelet modositasarol

Ujszasz Varos Képviséltestillete a Magyar Koztarsasag 2010. évi koltségédl szolo
2009. évi CXXX. Torvény helyi dnkorményzatokra vtkezo ebirdsai alapjan, a helyi
onkormanyzatokrél sz6l6 1990. évi LXV. Torvény 1018 bekezdés a.) pontjaban biztositott
jogkdrében és az allamhaztartasrol szol6 tobbszintositott 1992. évi XXXVIII. térvény
65.8 (1) bekezdése alapjan, Ujszasz Varosi Onkoyradn2010. évi koltségvetésének
megéallapitasarol sz6lé modositott 2/2010.(11. L&garmanyzati rendeletét az alabbiak szerint
modositja:

1.8.

/1/ Ujszasz Varos Onkormanyzat Képvisestiilete a 2010. évi koltségvetésének

Kiadasi bosszegét 2.341.841,0 eFt
Bevételi bosszegét 2.341.841,0 eFt

hagyja jéva, kisebbségi 6nkormanyzat nélkul.

12/ A bevételi jogcimeken beldl

- Intézményi nikodési bevételek 365.710,0 eFt
- Onkormanyzatok sajatosikidési bevétele 382.143,0 eFt
- Onkormanyzatok koltségvetési tamogatasa 7524,
- Felhalmozasi é$kejelledi bevételek 13.230,0 eFt
- Atvett pénzeszkdzok

= Mikddési 2.744,0 eFt

= Felhalmozasi 6.950,0 eFt
- Tamogatasértékbevételek

= Miikddési 85.062,0 eFt

= Felhalmozési 464.591,0 eFt
- Kblcsonok visszatérilése 3.900,0 eFt
- Felhalmozéasai célu hitel 143.831,0 eFt
- El6z6 évi pénzmaradvany igénybevétele 4.034,0 eFt
- Mikodési célu hitel 22.900,0 eFt
- Mikodési célu likvid hitel 94.249,0 eFt

modositott @liranyzatot hagy jova, kisebbségi 6nkormanyzat nélki

13/ A kiadasi jogcimeken belul



- Személyi jelle§ kiadasok 788.032,0 eFt

- Munkaaddkat terhéljarulékok 200.099,0 eFt

- Dologi jelledi kiadasok 568.986,0 eFt

- Ellatottak pénzbeli juttatdsa 7.706,0 eFt

- Specialis célu tamogatasok 105.592,0 eFt
- Tamogatasértékmikodési kiadas 5.090,0 eFt

- Beruhazas 195.809,0 eFt

- Feltjitas 457.853,0 eFt

- Egyéb felhalmozasi kiadas 12.674,0 eFt

- Altalanos tartalék

modositott @liranyzatot hagy jova, kisebbségi 6nkormanyzat rnélki

2.8.

Ujszasz Varos Képvisgitestiilete a 2/2010.(1.16.) Onkormanyzati rendden jovahagyott
|étszamkeretet valtozatlanul hagyja.

3.8.

/1/ E rendelet kihirdetése napjan Iép hatalyba.
12/ E rendelet kihirdetés@lra Jegys gondoskodik.

Ujszasz 2010. december 21.

Molnar Péter Boros Péterné
Polgarmester Jedyz



1.SZAMU MELLEKLET

Ujszasz Varosi Onkormanyzat 20/2010.(X11.22.) rendetéhez

Ezer Ft-ban
BEVETELEK fedeeenydijt az alabbi KIADASQ#
Kdzpontositott tamogatas +20.873,0
- Kisebbségi dnk.allami tAm.visszafiz -94,0 Tamagké mikkodési kiadas -94,0
- Erettségi és szakmai vizsga +775,0 Gimnazium gaids +775,0
(Személyi juttatas 610,0)
(Jarulékok 165,0)
- Osztalybnoki potlék +580,0 Gimnazium tdmogatas +580,0
(Személyi juttatas 457,0)
(Jarulékok 123,0)
- Esélyegyertiséget szolg.intézkedések  +7.765,0 Nevelési Kozgombgatés +7.765,0
(Dologi kiadas 7.765,0)
- OsztalyBnoki potlék +554,0 Nevelési Kbzpont tAmogatas +654,
(Személyi juttatas 436,0)
(Jarulékok 118,0)
- Pedagdgusok anyagi 6sztbnzése +4.153,0 Nevetzgidat tamogatas +4.153,0
(Személyi juttatas 3.270,0)
(Jarulékok 883,0)
- Egyes sajatos kdzoktatasi feladatok +416,0 Nev&lézpont tamogatas +416,0
(Személyi juttatas 328,0)
(Jarulékok 88,0)
- Szakmai informatika +2.320,0 Nevelési Kbzpontdgatas +1.290,0
(Beruhazas 1.290,0)
PH dologi kiadas +1.030,0
- EU 6neb alap tamogatas (BM orier  +4.404,0
- Tamog.ért. felhalm. atvett pénzeszkdéz -4.404,0
Vis maior tartalék +5.251,0 Dologi kiadas +5.251,0
ONHIKI tamogatas -53.283,0 Dologi kiadas -53.283,0
Tamogatasérté mikddési bevétel +29.760,0
- Hazai kérusmivészek tamogatasa +200,0 Dologi kiadas +200,0
- Tartkapus létesitmény tAmogatasa +250,0 Dolaglds +250,0



- Gyermektartasdij éleg

- Kézlekedési tAmogatas

- Orszaggyilési képvisabvalasztas

- Kisebbségi 6nkormanyzati valasztas

- Onkormanyzati képviséValasztas

- Népi diszibmiivészeti szakkdr tam.

- Vasutas nyugdijas klub tamogatas

- Kbzhaszni tamogatas

- KOTIKOVIZIG arvizvédelem

- TAMOP pélyazat Kényvtar

- Gimnazium (Munkaigyi K6zp.)

- Gimnazium TAMOP-3.1.4 pélyazat

- Nevelési Kozpont

- Nevelési Kbzpont TAMOP-3.1.4

- Zagyvaparti ldsek Otthona

Atvett pénzeszkozikodésre

- Takarékszovetkezet (varosnapra)

- Kbzoktatasi Kézalapitvany

- Zagyvaparti ldsek Otthona
(Dr Nyary Galné adomany)

Atvett pénzeszkoz felhalmozéasra

- Vizik6zmii befizetés

- Német vendégek jatszotér kiép.tam.

+658,0
+73,0

+1.734,0

+193,0

+1.073,0

+30,0
+30,0

-567,0

+168,0

+1.705,0

+267,0

+6.897,0

+7.271,0

+9.002,0

+776,0

+594,0

+100,0

+294,0

+200,0

+1.050,0
+1.000,0

+50,0

Onkorm.éltal folyositott ellatasok +658,

Onkorm.altal folyaisllatasok  +73,0

Személyi juttatas
Jéarulékok
Dologi kiadas
Ddkaayias
Személyi juttatas
Jéarulékok
Dologi kiadas
Dologi kiadas
Dologléga

Személyi juttatas
Jarulékok

Személyi juttatas
Jarulékok

Dologi kiadas

Gimnazium Sgdynjuttatas
Gimn&zium Jarulékok

Gimnazitremélyi juttatas
Gimnazium Jarulékok

Nevelési Kbzpont Szgmjat.

Nevelési Kbzpont Jarulékok

Nevelészidont Személyi jut.

Nevelési Kbzpont Jarulékok

870,0
235,0
629,0

+193,0
+625,0
+169,0
+279,0
+30,0
+30,0

,0446
-121,0

+132,0
+36,0

JAO5,0

+210,0
+57,0

+5.711,0
+1.186,0

+5.725,0
+1.546,0

+5.825,0
+3.177,0

Zagyvaparti 1d.O. Személyi jut+611,0

Zagyvaparti 1d.O. Jarulékok

Dologldsa

Beruhazas

+165,0

+100,0

+294,0

Zagyvaparti 1d.O. Személyi jut+157,0

Zagyvaparti 1d.O. Jékak

Beruhazas

Beruhaza

+43,0

+1.000,0

+50,0



Felhalmozasi ésdkejellegi bevételek  -13.264,0

- Targyi eszkoz értékesités -13.264,0
Intézményi nikkodési bevétel +78.926,0
- Zagyvaparti ldsek Otthona +15.525,0
- Nevelési Kozpont +2.000,0
- PH és intézményei +61.401,0

(Forditott ad6 60.601,0k6dési bevétel 800,0)

Egyes szocidlis feladatok tAmogatasa -19481,0
(Kozfoglalkoztatas)

Pénzmaradvany igénybevétel +404,0
- Gimnazium -1.195,0
- Nevelési Kozpont -773,0
- Zagyvaparti ldsek Otthona +2.372,0
Rovid lejarata hitelfelvétel +22.900,0
Téamog.ért.nkodési bevétel:

- AROP Palyazat -5.789,0
- TAMOP palyazat -9.443,0
- LEADER Varosnap palyazat -1.067,0
- LEADER Hagyoman§rzo6 palyazat -286,0
Hiany csokkentés -71.288,0

Koltségvetésdisszegét nem modositd tételek

Hiany csokkentés -20.604,0
- Ipanizési adé bevétel +7.000,0
- Szolnoki Kistérség ped.szaksz. +3.236,0
- El6z6 évi normativa visszatériilés +4.156,0
- Normativ allami tamogatas nov. +375,0
- SZJA jov.kulénbség mérs.nov. +2.837,0

- Miikbdésképtelen 6nk.egyéb tAmogatas +3.000,0

Feldjitas

Dologi kiadas
Személyi juttatas

Dologi kiadas

Dologi kiadas

Személyi juttatas

Jarulékok

Dologi kiadas
Dologi kiadas

Dologi kiadas

Dologi kiadas

Tartalék

PH dologi kiadas

.248480

+13.023,0
+2.502,0

+2.000,0

+61,@01

-15.340,0
-4.141,0

-1.195,0
-773,0

+2.372,0

+6.315,0

-25.000,0
-46.288,0

(félévi ebiranyzat médositas miatt)

PH Dologi kiadas
(kereset-kiegészités)
Gimnazium tamogatas

(Személyi juttatas)

Gimnazium Dologi kiadas
Gimnazium Személyi juttatas

-5.816,0

+5.816,0

-2.138,0
+2.138,0



PH Dologi kiadas -4.153,0
(Pedagbgusok anyagi tAmogatasa)
Nevelési Kbzpont tamogatas +4.153,0
(Személyi juttatas 3.270,0)

(Jarulékok 883,0)

PH Dologi kiadas -304,0
(Egyes sajatos kozokt.feladatok)
Nevelési Kbzpont tamogatas +304,0

(Személyi juttatas 239,0)
(Jarulékok 65,0)

PH Dologi kiadas -11.245,0
(kereset-kiegészités)

Nevelési Kbzpont tamogatds  +11.245,0
(Személyi juttatas 8.659,0)

(Jarulékok 2.586,0)

PH Dologi kiadas -2.500,0
Nevelési Kbzpont tamogatas +2.500,0
(Dologi kiadas)

PH Dologi kiadas -3.912,0
(kereset-kiegészités)

Zagyvaparti ldések O. tamogatas +3.912,0
(Személyi juttatas 2.820,0)

(Jarulékok 1.092,0)

PH Dologi kiadas -5.849,0
(kereset-kiegészités)
PH Személyi juttatas +5.849,0



. ) 2. szamu melléklet
TAJEKOZTATO

A 2010. évi koltségvetés @ranyzatanak alakuldsarol

BEVETELEK

2010. évi eredetei10/2010.(1X.22.)

Jelenlegi &@ranyzat

eldiranyzat rendelet mod. 6anyzat mod.
Intézményi niikddési bevételek 286.784,0 286.784,0 365.710,0
- Polgarmesteri Hivatal és intézményei 31.000,0 1.0@0,0 92.401,0
- Gimnazium és Niszaki Szakkdzépiskola 71.110,0 71.110,0 71.110,0
- ldéskordak Szocidlis Otthona 166.497,0 166.497,0 .20
- Ujszéaszi nevelési Kdzpont 18.177,0 18.177,0 12D,0
Onkorm. sajatos tikodési bevétele 896.153,0 372.306,0 382.143,0
- Maganszemélyek kommunalis addja 22.640,0 220640 22.640,0
- Ipanizési ado 35.000,0 35.000,0 42.000,0
- SZJA helyben maradé része 55.465,0 55.465,0 4659
- SZJA jévedelemkildénbség mérséklés 236.831,0 .8%360 239.668,0
- SZJA normativ médon 523.847,0 0,0 0,0
- Gépjarntiadd 18.000,0 18.000,0 18.000,0
- Pétlék 1.100,0 1.100,0 1.100,0
- Talajterhelési dij 2.500,0 2.500,0 2.500,0
- Lakbér 770,0 770,0 770,0
Onkorm. koéltségvetési tamogatasa 138.546,0 795.762,0 752.497,0
- Normativ tAmogatas lakossagszam alapjan 0,0 0333 13.033,0
- Normativ tdmogatas feladatmutaté alapjan 0,0 0.814,0 510.814,0
- Kbzpontositott tAmogatas 571,0 60.442,0 81(B15,
- Kiegészib tAmogatas kdzoktatasi feladatokhoz 5.400,0 50400, 5.400,0
- Egyes szocialis feladatok tAmogatasa 132.575,0 132.575,0 113.094,0
- ONHIKI tAmogatas e 73.498,0 20.215,0
- Miikbdésképtelen 6énkormanyzatok egyéb tamogatasa -----  ----ee- 3.000,0
- Vis maior tartalék e e 5.251,0
Felhalmozasi ésike jelledi bevétel 26.494,0 26.494,0 13.230,0
Atvett pénzeszkoz tikddésre 2.150,0 2.150,0 2.744,0
Atvett pénzeszkoz felhalmozéasra 5.900,0 5.900,0 9500
Tamogatasértékmikodési célu bevétel 64.495,0 64.495,0 85.062,0
Tamogatasértékfelhalmozasi célu bevétel 468.995,0 468.995,0 S0
Ko6lcsonok visszatérilése 3.900,0 3.900,0 3.900,0
El6z6 évi pénzmaradv. igénybevétel 3.630,0 3.630,0 34®
Felhalmozasi célu hitel 143.831,0 143.831,0 1ZB3
Mikodési célu hitel 186.141,0 186.141,0 117.149,0
Bevételek minddsszesen: 2.227.019,0 2.360.388,0 341841,0



KIADASOK

Szemeélyi juttatasok

- Polgarmesteri Hivatal és intézményei

- Kézfoglalkoztatas

- Gimnazium és Niszaki Szakkdzépiskola
- ldéskortiak Szocidlis Otthona

- Ujszéaszi Nevelési K6zpont

Jarulékok

- Polgarmesteri Hivatal és intézményei

- Kézfoglalkoztatas

- Gimnazium és Niszaki Szakk®dzépiskola
- ldéskordak Szocidlis Otthona

- Ujszéaszi Nevelési K6zpont

Dologi kiadas

- Polgarmesteri Hivatal és intézményei

- Gimnazium és Niszaki Szakkdzépsikola
- ldéskordak Szocidlis Otthona

- Ujszéaszi Nevelési K6zpont

Ellatottak pénzbeli juttatasa

- Gimnazium és Niszaki Szakk®dzépiskola
- ldéskordak Szocidlis Otthona

- Ujszéaszi Nevelési K6zpont

Specialis célu tamogatasok
- Tamogatasok
- Onkorm.altal folyositott ellatasok
- Pénzbeli juttatas
= Polgarmesteri keret

Tamogatasértékmikodési kiadas
Beruhazas
Feldjitas

Egyéb felhalmozasi kiadas

- Vissza nem tériteridels5 lakas tamogatas
- Visszatéritend els lakas tamogatas

- Munkaltatéi kdlcson

- Felhalmozasi célu hitel visszafizetés

Tartalék

Kiadasok Osszesen:

747.558,0 747.558,0
159.520,0 159.520,0
63.112,0 63.112,0

148.000,0 148.000,0
171.418,0 171.418,0
205.508,0 205.508,0
191.744,0 191.744,0
44.286,0 4.286,0
9.467,0 9.467,0
37.818,0 37.818,0
45.423,0 45.423,0
54.750,0 54.750,0
468.000,0 601.369,0
188.455,0 321.824,0
73.300,0 73.300,0
124.525,0 124.525,0
81.720,0 81.720,0
7.706,0 7.706,0
2.800,0 2.800,0
1.500,0 1.500,0
3.406,0 3.406,0
104.861,0 104.861,0
13.000,0 13.000,0
89.861,0 83,0
2.000,0 2.000,0
5.184,0 5.184,0
193.175,0 193.175,0
471.117,0 471.117,0
12.674,0 12.674,0
800,0 800,0
1.200,0 1.200,0
1.000,0 1.000,0
9.674,0 .679,0
25.000,0 25.000,0
2.227.019,0 2.360.388,0

788.032,0
166.550,0
47.772,0
1620042
50870
33.260,0

200.099,0
44.605,0
5.326,0
39.349,0
a2
084,0

568.986,0
265.887,0
69.967,0
.92%R0
292,0

08,0
2.800,0
1.500,0
3,806

5.592,0
13.000,0

90.592,0
2.000,0

5.090,0
195.809,0
457.853,0

w7
800,0
1.200,0
1.000,0
9.674,0



